România și străinătate:
Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oserii garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicat

Sortorii nefrancate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămit.

NR. 124.

Joi, 5 (17) Iunie.

1886.

Brașov, 4 Iunie 1886.

Organul nemțesc al ministrului președinte Tisza, „Pester-Lloyd“, se folosese de ocaziunea, ce i-o oferă serbătorile Rosalilor, spre a se pune în pozițiune de retragere desevășită pe totă linia.